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De perfecte
loopoplossing
voor elke dag

Ervaar vrijheid met
de Q-Go

De Q-Go is een compacte loopoplossing die het mogelijk maakt om eenvoudig grotere afstanden te overbruggen,
vooral als lopen lastig is. Dankzij het zadel worden uw gewrichten en benen ontlast, terwijl u veilig en comfortabel
kunt voortbewegen. De lage instap maakt opstappen eenvoudig, en door zijn compacte formaat en lichte gewicht
is de Q-Go gemakkelijk mee te nemen in de auto of het openbaar vervoer.

Framemaat Ontspannen zitten

De Q-Go is er in drie maten: Small voor kinderen, Medium  Het ergonomische zadel van de Q-Go biedt optimaal
voor kleinere volwassenen, en Large voor volwassenen comfort tijdens lange ritten, met een anatomische vorm
met een gemiddelde tot lange lengte. Zo biedt elke maat en zachte bekleding die drukpunten vermindert en

de juiste ondersteuning en comfort tijdens het lopen. ongemak voorkomt.

Lage instap Hulp op maat

De Q-Go heeft een lage instap, waardoor u moeiteloos Heeft u speciale wensen of specifieke aanpassingen

op en af kunt stappen. Deze loophulp biedt een nodig om optimaal te kunnen bewegen? De Q-Go kan
comfortabele en stabiele rijervaring, ideaal voor een volledig op maat worden aangepast en uitgerust met

soepele rit. diverse accessoires.



Technische gegevens

Q-Go Junior (Small)

Lengte:
Breedte:

Gewicht:

Instaphoogte:

Instelbare

zadelhoogte:

Wielen:

Max gewicht

gebruiker:

Kleur:

105 cm
56 cm
9 kg

183 cm

+40-60cm

12 inch
60 kg

Pearl blue of RAL
wenskleur

* De beschikbare accessiores voor
de Q-Go Junior (Small) is een vaste
mand en een bananenzadel.

Garantie

Nijland Cycling geeft 5 jaar garantie op het frame en de voor-vork. Op de overige onderdelen

Q-Go 1(Medium)

Lengte:
Breedte:
Gewicht:
Instaphoogte:

Instelbare
zadelhoogte:

Wielen:

Max gewicht
gebruiker:

Kleur:

Verbreed zadel

112 cm
57 cm
9,5 kg
16 cm

+60-82cm

16 inch
175 kg

Night blue of
RAL wenskleur

Opties & accessoires

Mandje op stuur zilver afneembaar

Verstelbare stuurpen, inbus verstelbaar

is 2 jaar garantie van toepassing, met uitzondering van slijtage gevoelige onderdelen.

Q-Go 2 (Large)

Lengte:
Breedte:
Gewicht:
Instaphoogte:

Instelbare
zadelhoogte:

Wielen:

Max gewicht
gebruiker:

Kleur:

118 cm
57 cm
99 kg
16 cm

+72-93cm

16 inch
175 kg

Titan grey of
RAL wenskleur

Stokhouder, stuurmontage

Q-go zijsteun (3-wieler)
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